

## 2 soverom Leilighet til salgs i Finestrat, Alicante

199.000€



Når du går inn i denne vakre leiligheten, blir du ønsket velkommen av karakter og sjarm. Den elegante innredningen og gulvbelegget får deg til å føle deg rett som hjemme, med sin vellykkede air B og B-utleie, er de nåværende eierne stolte over å ha gjort denne leiligheten til et hjem hjemmefra. Eiendommen har to soverom, ett med dobbeltseng og ett med 2 enkeltenger, et moderne utstyrt dusjrom med toalett og vask, et separat kjøkken med stekeovn, komfyr, vaskemaskin og kjøleskap med fryser. Hele leiligheten er uten sidestykke, den er moderne, ren, lys og enda viktigere, tiltrekker seg den fantastiske havutsikten over La Cala Finestrat-bukten. Stuen og spisestuen er veldig koselig, med en stor hjørnesofa, et spisebord og 4 stoler, en stor flatskjerm-TV og rikelig med sørvendt sollys. I nærheten finner du en rekke restauranter, supermarkeder, La Cala Finestrat-stranden og havet, apotek, kaffebarer og bussholdeplasser til nærliggende vennskapsbyer, inkludert Villajoyosa og Benidorm. Også i nærheten ligger La Marina kjøpesenter kun 15 minutters gange eller 3 minutters busstur, her finner du et omfattende utvalg av designerbutikker og større supermarkeder inkludert Lidl og Aldi. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomslukt og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

🛏 2 soverom  
📏 93m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

🚿 1 badrom  
✅ Svømmebasseng

🏠 93m<sup>2</sup> Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)